日時

会場 現地会場とZoomのハイブリッド形式

ホテル黒部 2階 「雲海の間」

北見市北7条西1丁目1番地 TEL：0157-23-2251

2023年 6月 27日 （火） 18:30～20:00

拝啓
先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「オホーツクNSTセミナー」を開催させて頂くことになりました。
ご多用のこととは存じますが、是非ともご列席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

情報提供
特別講演

演者 医療法人渓仁会札幌西円山病院 歯科

藤本 篤士 先生

共催 株式会社大塚製薬工場 イーエヌ大塚製薬株式会社
後援 北見薬剤師会 北見病院薬剤師会

オホーツクNSTセミナー

座長 北見赤十字病院 副院長 齋藤 高彦 先生

口腔の老化を考える
—摂食嚥下機能と栄養への影響—

ご入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認及びMRもしくは事務局からの連絡、その他当社
が提供するサービス、製品の使用実態やニーズ等の調査・分析、マーケティング及び企画の目的に使用し、そ
の他の第三者に提供することはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに
廃棄いたします。また、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/)に則り、安全且つ適切に管理いたします。

【お問い合わせ先】
株式会社大塚製薬工場 札幌支店 山本浩一
〒060-0042 札幌市中央区大通西6丁目1富士フイルム札幌ビル9階
TEL：0120-009-074 メール：opf_spk3_smn@otsuka.jp

＊Zoomでのご視聴のご案内
右のコードのを読み取り、必要事項をご入力の上お申し込みください。

下記URLのクリックからでもお申し込みいただけます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_LaI0YeadQDer6v4n4QO5Uw#/registration

https://zoom.us/webinar/register/WN_LaI0YeadQDer6v4n4QO5Uw#/registration